

Christmas MENU



*Festive roast turkey with
Stuffing- contains Gluten, wheat & gravy
Chipolata sausage – contains Gluten, SO2 Wheat
Creamy mash - contains milk or golden roast potatoes
A rainbow of vegetables*

*✓ Quorn roast – contains Eggs, Milk
with stuffing- contains Gluten, wheat & gravy
Veggie sausage – contains soybean, SO2
Creamy mash- contains milk or golden roast potatoes
A rainbow of vegetables*

*✓ Festive Vegan Parcel with gravy – contains Cereals containing Gluten, Celery /Celeriac, Mustard, Wheat
Vegan Sausage- contains soybean, SO2
Creamy mash – contains milk or golden roast potatoes
A rainbow of vegetables*

*Christmas Ice Cream tubs- contains Milk
Christmas shortbread biscuit- contains Gluten, wheat*



To find out more visit nottinghamcity.gov.uk/freeschoolmeals.

Ingredients and allergens are available - please ask a member of staff.

